

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

Licitação: **000064/24 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000001 - LOTE 01 - SERVIÇOS DE PAISAGISMO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSUMOS</b>						
1	023.002.021	AGAPHANTUHUS DE 0.3 A 0.5 M AGAPHANTUHUS DE 0.3 A 0.5 M	UND	200	24,67	4.934,00
2	023.002.029	CASCA DE JARDIM SACO DE 20 KG CASCA DE JARDIM SACO DE 20 KG	SC	200	46,00	9.200,00
3	023.002.017	DRACENA VERDE DE 0.6 A 0.8 M DRACENA VERDE DE 0.6 A 0.8 M	UND	200	35,67	7.134,00
4	023.002.028	GRANA ESMERALDA PLACA DE 0.4 A 0.6 M GRANA ESMERALDA PLACA DE 0.4 A 0.6 M	M2	2.000	20,33	40.660,00
5	023.002.018	GUAIMBÉ DE 0.6 A 0.8 M GUAIMBÉ DE 0.6 A 0.8 M	UND	200	87,67	17.534,00
6	023.002.025	HELICÔNIA DE 0.6 A 0.8 M HELICÔNIA DE 0.6 A 0.8 M	UND	200	51,67	10.334,00
7	023.002.024	HEMEROCALIS DE 0.3 A 0.4 M HEMEROCALIS DE 0.3 A 0.4 M	UND	100	10,00	1.000,00
8	023.002.020	IXORA DE 0.2 A 0.25 M IXORA DE 0.2 A 0.25 M	UND	200	7,83	1.566,00
9	023.002.022	LEUCOFILUM 0.3 A 0.5 M LEUCOFILUM 0.3 A 0.5 M	UND	100	8,00	800,00
10	023.002.019	MOREIA BRANCA DE 0.6 A 0.8 M MOREIA BRANCA DE 0.6 A 0.8 M	UND	200	24,67	4.934,00
11	023.002.027	PALMEIRA ARECA DE LOCUBA DE 2 A 3 M PALMEIRA ARECA DE LOCUBA DE 2 A 3 M	UND	150	556,67	83.500,50
12	023.002.030	PEDREGULHO DE JARDIM SACO DE 20 KG PEDREGULHO DE JARDIM SACO DE 20 KG	SC	200	77,00	15.400,00
13	060.008.030	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA QUALIFIC PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA DE PAISAGISTA	HRS	1.800	66,67	120.006,00
14	023.002.026	RESEDÁS DE 1.2 A 1.6 M RESEDÁS DE 1.2 A 1.6 M	UND	100	162,00	16.200,00
15	023.002.016	SUNPATIENS POTE 11 SUNPATIENS POTE 11	UND	3.000	7,50	22.500,00
16	023.002.023	TUMBERGIA ROXA DE 0.2 A 0.3 M TUMBERGIA ROXA DE 0.2 A 0.3 M	UND	100	9,00	900,00
Total ->					<b>1.195,35</b>	<b>356.602,50</b>